	ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕННИЯ ГРАНИЦ

	Публичный сервитут

	(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее – объект))

	Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	
1.
	
Местоположение объекта
	обл. Нижегородская, р-н Павловский, д. Меленки, дор. №3106

	
2.
	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (P +/- Дельта P)
	
48 +/- 7 кв. м 

	





3.
	





Иные характеристики объекта
	Публичный сервитут. Цель установления публичного сервитута: На прокладку газопровода в Павловском районе по объекту:«Внутрипоселковые газопроводы в д. Меленки Павловского района» через автомобильную дорогу 22 ОП МЗ 22Н-3106 Павлово - Михалицы км 9+100, км 9+120 и прохождение вдоль с км 8+670 по км 9+120 справа (IV категория) (ГРО_52/ВП65) на основании Договоров о подключении (технологическом присоединении) объектов капитального строительства к сети газораспределения. Срок публичного сервитута – 10 лет




	Раздел 2

	Сведения о местоположении границ объекта  

	1. Система координат ГСК-52, зона 2

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	

Обозначение характерных точек границ
	
Координаты, м
	
Метод
определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая
погрешность положения характерной точки (Мt), м
	
Описание обозначения
точки на
местности (при наличии)

	
	
X
	
Y
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	[bookmark: _GoBack]1
	488704,81
	2152266,27
	Аналитический метод
	0.10
	-

	2
	488702,25
	2152263,56
	Аналитический метод
	0.10
	-

	3
	488711,65
	2152254,40
	Аналитический метод
	0.10
	-

	4
	488714,10
	2152257,03
	Аналитический метод
	0.10
	-

	1
	488704,81
	2152266,27
	Аналитический метод
	0.10
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	

Обозначение характерных точек границ
	
Координаты, м
	
Метод
определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая
погрешность положения характерной точки (Мt), м
	
Описание обозначения
точки на
местности (при наличии)

	
	
X
	
Y
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	-
	-
	-







	Раздел 3

	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

	1. Система координат -

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	

Обозначение характерных точек границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	
Метод
определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая
погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения
точки на местности (при
наличии)

	
	
X
	
Y
	
X
	
Y
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	

Обозначение характерных точек границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	
Метод
определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая
погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения
точки на местности (при
наличии)

	
	
X
	
Y
	
X
	
Y
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



